
UCHWAŁA NR 1518/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 11 486 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 486 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 486 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

9 761 zł

§ 2009 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

1 725 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 11 486 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 486 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 486 zł

§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 145 zł
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 819 zł
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 21 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 117 zł
§ 4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 676 zł
§ 4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 3 826 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 202 zł
§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 389 zł
§ 4247 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 1 420 zł
§ 4249 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 251 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 377 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 243 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 532C7C1E-53D7-4168-8799-A7883DCCBD96. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 532C7C1E-53D7-4168-8799-A7883DCCBD96. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Referatu ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych zwiększa się dochody i wydatki na rok 2014 
o kwotę 11 486 zł. Zwiększenie związane jest z przystąpieniem do projektu pn. "Wyrównanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijącjące kompetencje kluczowe - Moja przyszłość". Projekt realizowany 
będzie przez Gimnazjum w Zalesiu Górnym w latach 2014-2015. Finansowany będzie w 85 % z Unii Europejskiej, 
w 10% z budżetu państwa, w 5 % przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

Id: 532C7C1E-53D7-4168-8799-A7883DCCBD96. Podpisany Strona 3




